
СОВЕТ 

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                        

Р Е Ш Е Н И Е 
 

27.09.2021                                                                                                  № 64 

 

О признании утратившим силу решение Совета Могильно-Посельского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области от 28.08.2017 № 109 «Об утверждении Порядка ведения перечня 

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, 

уполномоченных на их осуществление» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Совет Могильно-Посельского сельского 

поселения р е ш и л: 

1.Признать утратившим силу решение Совета Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области от 28.08.2017 № 109 «Об утверждении Порядка 

ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного 

самоуправления, уполномоченных на их осуществление». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления Могильно-Посельского 

сельского поселения». 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                         В. В. Семёнов 

 

 


